Sobrius conulta.

Reus sanguinis Christi, impius sacrificulus in Christi ca-
rificio contumeliosus.

Caendum ne effundatur sanguis, atque ideo parcus
vinum in calicem funditur.

Lauat manus & os, nequid de carnis aut sanguinis reli-
quiis in ihs residueat.

Abstierio calicis.

Repotia.

Labiorum sonitus in lingendis digitis, popysma imitan-
tium.

Hic conceptum ponit maiorum ex miserabili Dei sui
fato.

Alunt Christum suum, post sacrum ientaculum, protinus
in celos secessu bducere ac recipere.

communio.

CENTONIS LIB. IIII.

Hæc sacra dum colimus dominæ pulcherrima Romæ,
Agnoscat mores Roma legatque suos.
Omnia voce mea non possunt gesta referri,
Ora licet tribus multiplicata mihi,
Hac ego confiteor non sum perfectus in arte:
Quid faciam monitis sum minor ipse meis.
Quo magis, ô lector, debes ignoscere, si quid
Nonnunquam erratum est, præteritum me mihi.
Adde, quod ingenium longa rubigine læsum,
Torpet, & est multo quam fuit antè minus.

Hæc est summa & colophon toties Papisticæ religionis
& Romanæ ecclesiæ.

Infinitum esset persequi omnes aniles Papisticorum
mysteriorum & ceremoniarum delirations.
Author nec unquam Missam celebravit, nec plus minus
toris fere viginti quatuor annis, cuius spectator auditor
que fuit.

EXCVDEBAT ROBERTVS STEPHANVS
ANNO M. D. LIII. XIIII. CAL. IVLII.